

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Dolice			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹	<u>z zakresu kultury fizycznej i sportu</u>			
4. Tytuł zadania publicznego	Z piłką nożną wśród juniorów w Kolinie			
5. Termin realizacji zadania publicznego²	Data rozpoczęcia	22.09.2017	Data zakończenia	30.11.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
<p><u>Klub Sportowy „PIAST”</u> <u>KOLIN 59</u> 73-115 Dolice</p> <p>nr NIP: 8542402360 nr REGON: 321200791</p> <p><u>Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej Powiatu Stargardzkiego pozycja 019/KS/06</u></p> <p>nazwa banku: <u>PS BS O / DOLICE 06 9387 1026 2606 3193 2000 0020</u></p> <p>Sposób reprezentacji: dwóch członków zarządu działających łącznie:</p> <p><u>ŁUKASZ OBER, WIKTOR PAWELEC</u></p>	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	<u>ŁUKASZ OBER TEL. 517 713 458</u>

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zajęcia piłki nożnej skierowane do mieszkańców Kolina i Rzeplina prowadzone na boisku sportowym w Kolinie. **Prowadzenie drużyny JUNIORÓW** w roku 2017 w rundzie jesiennej.

Zapewnienie niezbędne do gry sprzęty i materiały oraz wynagrodzenia sędziów – diety sędziowskie oraz zwrot kosztów dojazdu, opłat związkowych i innych, wpisowe, sprzęt sportowy dla nowo tworzonej drużyny.

Zadanie będzie realizowane na boisku sportowym w miejscowości Kolin oraz na boiskach poza terenem gminy, gdzie klub będzie rozgrywał mecze jako gość.

Wkładem osobowym będzie usługa księgową: – 12 godzin x 75,00 = 900,00

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Klub jest jedynym klubem sportowym działającym na terenie miejscowości popularyzującym kulturę fizyczną i sport poprzez prowadzenie sekcji sportowej piłki nożnej. Działalność ta jest praktykowana przez wiele lat a zainteresowanie tą formą spędzania wolnego czasu wzrasta z roku na rok.

Ważnym celem prowadzonych działań jest oddziaływanie na rzecz zmniejszenia skali zagrożeń i patologii społecznych w szczególności alkoholizmu i narkomanii, które występują na terenie miejscowości. Wiąże się to z promowaniem sportowego wizerunku miejscowości, a także gminy. Kolejną potrzebą wskazującą na konieczność wykonania zadania jest polepszenie więzi społecznych pomiędzy starszymi zawodnikami klubu a dziećmi i młodzieżą.

Adresatami zadania są mieszkańcy Kolina – dzieci, młodzież i osoby dorosłe.

Część z tej grupy to osoby zagrożone wykluczeniem społecznym, którym należy zapewnić różnorodne formy spędzania wolnego czasu.

Zakładane cele:

* Zapewnienie mieszkańcom miejscowości przeżyć i widowisk sportowych stanowiących formę wypoczynku i integracji, Zapewnienie młodzieży i dzieciom udziału w sporcie, Kształtowanie wartości moralnych i fizycznych. Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników Klubu, Poprawa kondycji fizycznej i psychicznej przez uczestników zajęć, osiągnięcie wyższych wyników sportowych, promocja sportowego trybu życia, promocja Gminy Dolice.

